Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Hock, Ralf (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); M 01709620397

Stand: 22.02.2026

Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120/ 22. Spieltag / Spielplan

Nr

127 So
128 So
129 So
130 So
131 So

Spielfrei:

Datum / Zeit
15.02.2026 11:00
15.02.2026 12:30
15.02.2026  10:00
15.02.2026  15:30
15.02.2026  13:00

SG Neuenh./Freiger.

Gastgeber

SKG Gréafenhausen 1
TuS Risselsheim 1
SG Arheilgen 1

SKG RoRdorf 2

KSC Hainstadt 1

1

Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120/ 22. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I
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KSC Hainstadt 1
SG Arheilgen 1
SG Neuenh./Freiger. 1
KSG Hdsbach 1

KSC 73 Morfelden 2
SKG RoRdorf 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Blau Weil3 Bischofsheim 1

Mannschaft

9 Fortuna Kelsterbach 1
10 SKG Grafenhausen 1
11 TuS Russelsheim 1

Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120 / 22. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Steiger, Petra
Wirges, Rosel
Schierz, Annett
Leuth&uRer, Katja
Lehr, Sonja

Weyrich,

Susanne

Groper, Nadine
Geider, Iris

Burger-Doffin, Jennifer

Garcia, Karin

Spieler

Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120/ 22. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Stadelmann, Sabrina
Hasenstab, Vanessa

Wenzel, Laura
Keiderling, Petra
Haack, Petra

Scherer,

Melanie

Schade, Andrea
Wenzel, Sina
Imhof, lvonne
Adams, Ekaterini

Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120/ 22. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KSC Hainstadt 1
SG Arheilgen 1
Groper, Nadine
Geider, Iris

Ergebnis

2,0 :
4,0 :
4,0 :
3,0 :
55:

o O W

Gast
KSG Hdsbach 1
Fortuna Kelsterbach 1
KSC 73 Morfelden 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Blau Weil3 Bischofsheim 1
Gesamt Heim Auswaérts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ2 15 28-2 86,5 7 14-0 42,5 8 14-2
Bz3 16 25-7 86,0 7 11-3 410 9 14-4
Bz2 15 24-6 80,0 8 14-2 440 7 10-4
Bz1 15 19-11 66,0 7 10-4 350 8 9-7
Bz3 15 18-12 680 8 13-3 430 7 5-9
Bz3 16 16-16 60,0 8 9-7 330 8 7-9
Bzl 15 14-16 59,0 8 8-8 340 7 6-8
Bz2 15 8-22 515 8 3-13 280 7 5-9
Bz2 16 7-25 46,0 9 6-12 290 7 1-1
BzZ3 16 6-26 410 7 4-10 220 9 2-1
BzZ3 16 5-27 360 8 5-11 22,0 8 0-1
Mannschaft Kegel
SKG Gréafenhausen 1 567
SKG Gréafenhausen 1 566
KSC Hainstadt 1 557
TuS Risselsheim 1 555
KSC Hainstadt 1 552
TuS Risselsheim 1 547
KSC Hainstadt 1 545
SG Arheilgen 1 544
KSC Hainstadt 1 540
KSC Hainstadt 1 540
Mannschaft Kegel
KSG Hosbach 1 562
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 562
KSC 73 Morfelden 2 560
Blau Weil3 Bischofsheim 1 552
Blau Weil3 Bischofsheim 1 544
Blau Weil3 Bischofsheim 1 543
SG Kleinostheim/Mainaschaff 1 540
KSG Hosbach 1 534
KSG Hosbach 1 533
Fortuna Kelsterbach 1 533
Ergebnis Datum Spielort
3330 12.10.2025 Grol3sporthalle
3372 07.02.2026 Zum Steinbachtal
622 11.01.2026 Grofl3sporthalle
631 07.02.2026 Zum Steinbachtal

6,0
4,0
4,0
50
2,5

MP
44,0
45,0
36,0
31,0
25,0
27,0
25,0
23,5
17,0
19,0
14,0

Abr
176
181
181
199
191
178
174
188
173
160

Abr
184
164
190
169
195
180
175
169
195
175



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Hock, Ralf (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); M 01709620397
Stand: 22.02.2026

Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120/ 22. Spieltag / Ergebnisiibersicht

127 SKG Grafenhausen 1 2,0 : 6,0 KSG Hosbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wilfert, Margot 474 0,0 1,0 4,0 508 Staab, Silvia
Wirges, Rosel 566 30 1,0 1,0 534 Wenzel, Sina
Stork, Tanja 480 0,0 1,0 4,0 562 Stadelmann, Sabrina
Neumann, Gerdi 526 2,0 10 20 533 Imhof, Ivonne
Steiger, Petra 567 40 1,0 0,0 513 Wedlich, Corinna
Knell, Karin 507 0,0 1,0 4,0 532 Berger, Marisca
3120 90 0,0 2,0 150 3182
128 TuS RiUsselsheim 1 4.0 : 4.0 Fortuna Kelsterbach 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schulz, Eva 399 0,0 1,0 4,0 517 Knecht, Viktoria
Maier, Sarah 404 1,0 1,0 3,0 481 Brigel, Sylvia
Kinzl, Monika 399 20 1,0 2,0 372 Van der Burg, Emilia
Weyrich, Susanne 547 30 1,0 1,0 508 Scheel, Carolin
Leuth&uRer, Katja 555 20 1,0 2,0 533 Adams, Ekaterini
Schmitt, Anja 495 25 1,0 1,5 489 Plitt-Kdhlhofer, Katharina
2799 105 0,0 2,0 135 2900
129 SG Arheilgen 1 4.0 : 4.0 KSC 73 Morfelden 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Mees, Martina 522 2,0 10 20 560 Wenzel, Laura
Heyd, Antonia 465 2,0 10 20 466 Berg, Alexandra
Stein, Monika 492 0,5 1,0 35 524  Grof3, Annika
Wiedekind, Heike 485 40 1,0 0,0 414 Worl, Rosemarie
Geider, Iris 544 40 1,0 0,0 400 Sichert, Neele
Schwarz, Sabine 464 1,0 1,0 3,0 455  Urban, Vivian
2972 135 2,0 0,0 105 2819
130 SKG RolRdorf 2 3,0 : 5,0 SG Kleinostheim/Mainaschaff 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Gaab, Vivien 533 2,0 10 20 562 Hasenstab, Vanessa
Keil, Claudia 476 30 1,0 1,0 462 Schwab, Stefanie
Klotz, Christina 501 30 1,0 1,0 484 Rachor, Claudia
Vogel, Elisabeth 527 20 1,0 2,0 516 Groh, Ulrike
Gaab, Simone 499 2,0 10 20 530 Sauer, Panja
Jung, Anja 533 2,0 10 20 540 Schade, Andrea
3069 14,0 0,0 2,0 10,0 3094
131 KSC Hainstadt 1 5,5 : 2,5 Blau Weil3 Bischofsheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Groper, Nadine 545 30 1,0 1,0 475 Knecht, Karin
Sinsel, Tamara 450 1,0 1,0 3,0 513 Bender, Helma
Schierz, Annett 557 20 1,0 2,0 544 Haack, Petra
Garcia, Karin 540 2,0 10 20 543 Scherer, Melanie
Burger-Doffin, Jennifer 540 40 1,0 0,0 499 Kolessin, Jasmine
Lehr, Sonja 552 20 05 05 20 552 Keiderling, Petra

3184 140 20 0,0 10,0 3126



Saison 2025-26 / Frauen / Regionalliga / F-RL-120/ 22. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Hasenstab, Vanessa

Geider, Iris

Lehr, Sonja
Weyrich, Susanne
Groper, Nadine
Piper, Marie-Isabel
Sill, Annika

Sauer, Panja

Woltje, Ines

Jung, Anja

Maier, Sabine
Adams, Ekaterini
Plitt-Kdhlhofer, Katharina
Kolessin, Jasmine
Burger-Doffin, Jennifer
Mees, Martina
Wedlich, Corinna
Stadelmann, Sabrina
Fleischhauer, Bianca
Schmidt, Petra
Scherer, Melanie
Staab, Silvia

Imhof, lvonne
Leuth&uRer, Katja
Stein, Monika
Bender, Helma
Grof3, Annika
Berger, Marisca
Schmitt, Anja
Schierz, Annett
Raodiger, Katja

Heyd, Antonia

Eller, Ute

Groh, Ulrike

Schwarz, Sabine
Wiedekind, Heike
Winter, Eva-Karin
Berg, Alexandra
Gaab, Simone
Vogel, Elisabeth
Gaab, Vivien

Schade, Andrea

Pfeffer, Stella
Scheel, Carolin
Wirges, Rosel
Brigel, Sylvia
Keil, Claudia
Macha, Jennifer
Wenzel, Sina
Keiderling, Petra

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Hock, Ralf (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); M 01709620397
Stand: 22.02.2026

Klub

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG Arheilgen

KSC Hainstadt

TuS Russelsheim
KSC Hainstadt

SG Neuenh./Freiger.
SG Neuenh./Freiger.

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG Neuenh./Freiger.
SKG RoRdorf

TuS Russelsheim
Fortuna Kelsterbach
Fortuna Kelsterbach
Blau Weil3 Bischofsheim
KSC Hainstadt

SG Arheilgen

KSG Hosbach

KSG Hosbach

SKG RoRdorf

SG Neuenh./Freiger.
Blau Weil3 Bischofsheim
KSG Hosbach

KSG Hosbach

TuS Russelsheim

SG Arheilgen

Blau Weil3 Bischofsheim
KSC 73 Morfelden

KSG Hdsbach

TuS Russelsheim

KSC Hainstadt

SG Neuenh./Freiger.
SG Arheilgen

SG Neuenh./Freiger.

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG Arheilgen

SG Arheilgen
KSC Hainstadt
KSC 73 Morfelden
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf
SKG RoRdorf

SG
Kleinostheim/Mainaschaff

SG Neuenh./Freiger.
Fortuna Kelsterbach
SKG Gréafenhausen
Fortuna Kelsterbach
SKG RoRdorf

KSC 73 Morfelden

KSG Hdsbach

Blau Weil3 Bischofsheim

AK
Uulow

Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen

Sen Aw

Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw

Frauen

Frauen

Frauen
Sen Aw
SenBw

Frauen

Frauen
Sen Aw
SenCw
SenBw

Frauen

Frauen
Sen Aw
SenBw

uiow

Frauen
Sen Aw
Sen Aw
Sen Aw

u23w
SenBw

Sen B w

SenBw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
uiow

Sen B w

Frauen
Frauen
SenCw
SenBw
SenBw
Frauen
Frauen
SenBw

6
9
8
6
7
6
5
7
5
8
5
7
6
7
8
9
7
7
5
7
5
8
8
7
9
7
4
6
6
8
3
9
5
6
7
5
6
7
7
7
7
6
4
6
8
6
6
5
7
6

Ausw-@  Sp

554,67

550,89
545,00
544,00
538,00
535,17
531,20

529,14

527,80
526,50
526,40
525,43
525,00
524,14
524,12
523,33
522,29
517,86
517,80
514,57
512,80
512,25
511,88
511,57
511,56
511,29
511,25
510,17
508,17
507,62
507,00
506,78
506,60

506,33

505,00
505,00
504,83
501,43
501,43
499,43
495,43

493,00

492,75
491,67
489,12
488,67
488,33
487,20
484,86
483,00
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Heim-&
571,88

520,14
580,57
512,75
565,00
499,80
518,14

533,86

491,00
526,88
514,33
537,89
501,78
523,88
550,17
493,33
523,33
501,86
516,00
492,75
496,38
520,71
534,33
530,86
483,29
495,33
545,33
513,60
489,71
551,14
476,67
469,43
464,71

529,00

468,50
480,50
528,17
521,00
515,20
516,88
517,14

518,75

479,00
480,33
533,00
483,71
484,20
508,60
503,00
454,12

Sp Gesamt-@

14

16
15
14
14
11
12

14

11
16

8
16
15
15
14
15
13
14
10
15
13
15
14
14
16
13

7
11
13
15

6
16
12

13

13

9
12
14
12
15
14

14

7
15
15
13
11
10
12
14

564,50

537,44
561,60
526,14
551,50
519,09
523,58

531,50

507,73
526,69
521,88
532,44
511,07
524,00
535,29
511,33
522,77
509,86
516,90
502,93
502,69
516,20
521,50
521,21
499,19
503,92
525,86
511,73
498,23
527,93
491,83
490,44
482,17

518,54

488,15
494,11
516,50
511,21
507,17
508,73
506,29

507,71

486,86
484,87
509,60
486,00
486,45
497,90
492,42
466,50

Best
613

631
616
594
629
555
555

593

562
576
564
566
568
569
565
558
553
562
552
587
563
547
554
555
564
531
569
551
550
582
514
610
576

556

527
526
588
553
536
550
588

563

508
517
566
543
516
566
534
552

MP
12,0

14,0
14,5
9,0
13,0
7,0
10,0

11,0

8,0
10,0
7,0
13,0
10,0
12,0
12,0
8,0
8,0
7,0
6,0
13,0
9,0
10,0
10,0
50
11,0
9,0
50
7,0
7,0
10,0
2,0
11,0
50

4,0

7,0
6,0
6,0
12,0
6,0
6,0
4,0

6,0

3,0
4,0
6,0
4,0
3,0
6,0
50
3,5



